АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРОМОСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2015г                                                                                                   №53
Об утверждении плана - графика 
размещения заказов на поставки 
товаров, выполнение работ, оказание 
услуг для нужд заказчиков
      В соответствии с Федеральным законом 05.04.2013 г. № 44 – ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь совместным приказом Минэкономразвития России и Федерального казначейства от 27.12.2011 г. № 761/20н «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков», совместным приказом Минэкономразвития России и Федерального казначейства от 20.09.2013 г. № 544/18н, Решением  Совета народных депутатов Громославского сельского поселения от 24.12.2015 г. № 28-3/59 «О принятии   бюджета Громославского сельского поселения на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  план - график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Великосельского сельского поселения на 2016 год согласно приложению.

2. Разместить  план – график муниципальных заказов для нужд Громославского сельского поселения на 2016 год на официальном сайте в информационно - телекоммуникационной сети Интернет www.zakupki.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации                                                            А.Н.Кутыга.
Приложение к постановлению №7 от 31.12.2015г 
«Об утверждении плана-графика размещения заказов 
на поставки товаров, выполнение работ,
 оказание услуг для нужд заказчиков 

План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд на  2016 год

	Наименование заказчика 
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГРОМОСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика
	Российская Федерация, 404338, Волгоградская обл, Октябрьский р-н, Громославка с, - , +7643 (84475) 67475 , gromoslavka34@mail.ru

	ИНН 
	3421002760

	КПП 
	342101001

	ОКАТО 
	18642420000


	КБК 
	ОКВЭД 
	ОКПД 
	Условия контракта 
	Способ размещения заказа 
	Обоснование внесения изменений 

	
	
	
	№ заказа (№ лота) 
	наименование предмета контракта 
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта 
	ед. измерения 
	количество (объем) 
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (тыс. рублей) 
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса) 
	график осуществления процедур закупки 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	срок размещения заказа (месяц, год) 
	срок исполнения контракта (месяц, год) 
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	94601045000001244223
94605037902020244223
	35.11.2
	35.11.10.116
	1
	электроэнергия 
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

бесперебойная подача электроэнергии
	КВТ
	49000
	348,0
94601045000000010244 (200,0)
94605037900020200244 (148,0)

	
	01.2016 
	12.2016 

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: 12.2016

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: ежемесячно
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Возникновение непредвиденных обстоятельств

	товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4, 5, 23, 26, 33, 42, 44 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ) 

	9460104500000221242
	
	
	
	
	
	
	
	14,5
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	94601045000001225242
	
	
	
	
	
	
	
	5,0
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	94601045000001226242
	
	
	
	
	
	
	
	55,0
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	94601045000001340242
	
	
	
	
	
	
	
	10,0
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	94601045000001340244
	
	
	
	
	
	
	
	48,1
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	94600049907001340244
	
	
	
	
	
	
	
	1,6
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	94602039905118340244
	
	
	
	
	
	
	
	1,2
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	94604096802016225244
	
	
	
	
	
	
	
	308,9
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	94605027802019225244
	
	
	
	
	
	
	
	246,0
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	94605037902020225244
	
	
	
	
	
	
	
	32,0
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	94605037902020340244
	
	
	
	
	
	
	
	20,0
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	94612048502025226244
	
	
	
	
	
	
	
	65,0
	
	
	
	
	

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	
	
	
	
	
	
	
	
	807,3
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	

	Годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	Запрос котировок
	

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	
	
	
	
	
	
	
	
	1155,3 / 0
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	


	                                                                           
(Ф.И.О., должность руководителя
(уполномоченного должностного лица)
заказчика)
	  
	                        
(подпись) 
	"31"  декабря  2015  г. 
(Дата утверждения) 
	


	
	МП 
	


	
	Исполнитель:

Кутыга А. Н.

телефон:

88447567333

факс:

88447567333

электронная почта:

gromoslavka34@mail.ru




